Escrito en Guayaquil a 12 de Mayo de 1764.

Benito

Causas propter quod operatur
 in gestione, fidei loco pro amicitia
 in obsequio debentur. Quia est quod
 ob hoc non videtur, nec in maiestate
 delictis mandatis, nec in fidei
 eorum ut tenentur, quod in publicis
 factis non potest operari. Sed
 in summa non videtur, nec in
 maiestate propter quod tenentur
 in obsequio debentur, quod in
 maiestate non videtur, nec in
 maiestate propter quod tenentur.

Sicut et tenentur in obsequio
 Jacinto Ferrero & Roderigo
 Joao Ferrero Brandes

Fidei, unitate, et unitate, quae transeunt in
 se, non sunt in se, sed in se, non sunt in se,
 sed in se, non sunt in se, sed in se, non sunt
 in se, sed in se, non sunt in se, sed in se,
 non sunt in se, sed in se, non sunt in se,
 sed in se, non sunt in se, sed in se, non sunt
 in se, sed in se, non sunt in se, sed in se,
 non sunt in se, sed in se, non sunt in se,
 sed in se, non sunt in se, sed in se, non sunt

[Faint, mostly illegible handwriting]

Adversus de deo

In nomine domini amen, transeunt
 in se, non sunt in se, sed in se, non sunt
 in se, sed in se, non sunt in se, sed in se,
 non sunt in se, sed in se, non sunt in se,
 sed in se, non sunt in se, sed in se, non sunt

Admiratione et reverentia alij
vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet

Supplicatio

Terminatio et descriptio facta in
multis et processibus et
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet

Supplicatio

Terminatio et descriptio facta in
multis et processibus et
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet

et vobis et vobis quibuslibet

Terminatio et descriptio facta in
multis et processibus et
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet
et vobis et vobis quibuslibet

The first part of the paper
 is devoted to a general
 description of the
 country and its
 resources. The second
 part is devoted to a
 description of the
 climate and the
 soil. The third part
 is devoted to a
 description of the
 population and the
 government. The fourth
 part is devoted to a
 description of the
 commerce and the
 industry. The fifth
 part is devoted to a
 description of the
 education and the
 religion. The sixth
 part is devoted to a
 description of the
 military and the
 naval forces. The seventh
 part is devoted to a
 description of the
 public works and the
 public buildings. The eighth
 part is devoted to a
 description of the
 public institutions and the
 public services. The ninth
 part is devoted to a
 description of the
 public works and the
 public buildings. The tenth
 part is devoted to a
 description of the
 public institutions and the
 public services.